ANTONIO CASTAÑEDA DIAZ, mayor y vecino de este municipio, a favor del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, por las sumas de dinero que se relacionan a 
continuación.   

PAGARE No.018356100032056 (Obligación No. 7250183350567763). 

-Por la suma de DIEZ Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 
SIETE MIL TRESCIENTOS DIEZ Y OCHO PESOS M/CTE ($19.277. 318.oo) 
como capital que adeuda en el pagaré. 

-Por la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y MIL 
DOSCIENTOS SESETNA Y CUATRO PESOS M/CTE ($4.461. 264.oo) por 

Hoja No. 2.  

concepto de intereses de plazo causados y no pagados desde el 21 de mayo